FICHA TECNICA

Proyector LED
piscina 18W

-

Referencia
Descripcion

Tipo

Potencia

Limenes (360°)
Casquillo

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

1P

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (9xW)

Embalaje

201400008

Proyector LED piscina

PAR56
18W
1800Lm
GX53
120°
3000K / Luz célida
-20°C / +40°C
<5
<0.5s
100%

280
0.0
1500mA
220.000
P68
30.000h.
AC/DC 12-15V
50/60Hz
@260x40mm
10

"l

201400009

Proyector LED piscina

PAR56
18W
1800Lm
GX53
120°
6500K / Luz fria
-20°C / +40°C
<5
<0.5s
100%

280
0.0
1500mA
220.000
P68
30.000h.
AC/DC 12-15V
50/60Hz
@260x40mm
10

www.garsaco.com | info@garsaco.com

evolutiion

Este tipo de proyec-
tores LED son ideales
para sustituir a los
focos halégenos de las
piscinas.

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

®



