Proyector LED piscina 18W







Referencia	201400008	201400009
Descripción	Proyector LED piscina	Proyector LED piscina
Tipo	PAR56	PAR56
Potencia	18W	18W
Lúmenes (360°)	1800Lm	1800Lm
Casquillo	GX53	GX53
Ángulo apertura	120°	120°
Temperatura (K)	3000K / Luz cálida	6500K / Luz fría
Temperatura de trabajo	-20°C / +40°C	-20°C / +40°C
SDCM	<5	<5
Tiempo de encendido	<0.5s	<0.5s
Luz completa inmediata	100%	100%
CRI (Ra)	≥80	≥80
Hg	0.0	0.0
mA	1500mA	1500mA
On / Off	≥20.000	≥20.000
IP	IP68	IP68
Horas de vida	30.000h.	30.000h.
Voltaje	AC/DC 12-15V	AC/DC 12-15V
Hz	50/60Hz	50/60Hz
Dimensión (ØxW)	Ø260x40mm	Ø260x40mm
Embalaje	10	10

Este tipo de proyectores LED son ideales para sustituir a los focos halógenos de las piscinas.

